АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2023                                                                                                             № 2
Об исключении жилого помещения из

специализированного муниципального жилищного фонда
В соответствии со статьями 101-102 Жилищного Кодекса Российской Федерации, решением Совета Новоселовского сельского поселения от 29.11.2013 № 31 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде МО «Новоселовское сельское поселение», в связи с окончание срока действия договора найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 08.02.2018 № 17 на жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Тургенева, д. 34, кв. 26 заключенного с Борискиной Ольгой Эдуардовной:
1. Расторгнуть договор найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 08.02.2018 № 17 на жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Тургенева, д. 34, кв. 26.
2. Исключить жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Тургенева, д. 34, кв. 26, общей площадью 33,0 кв.м. из реестра специализированного муниципального жилищного фонда.

3. Пункт 1 распоряжения Администрации Новоселовского сельского поселения от 15.12.2017 № 46 «О включении в специализированный жилищный фонд жилого помещения» признать утратившим силу.
4. Направить 1 экземпляр распоряжения в Колпашевский межмуниципальный отдел Управления Росреестра по Томской области.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        С.В. Петров